Prorsus me existente, praesentem suggestionem porrigere Deo
honorabili domino meo, diuersa mihi subibat cogitationes, &
in duabus sententiis animum perturbat: Putas ne, nunquam, de-
centi consentiam: Alitua te ne quaesierit, & potius te ne seruet-
tus fueris. Et clausura labus imponens silere studebam. Aut au-
scultem ne eum qui dicit: Quarens quare, & apud me mane? De-
inde in hoc me ipsum sufficienter exanimans, etiam se bendi sum-
bam subiectam, cum ter beatitudinis vestra à Deo inspiratam do-
ctrinam in mentem recipere satisfactus, quod vntum è duobus si-
ne vtriusque ex hoc mihi conquiretur. Aut enim inquam suscipiar,
aut per omnia emendabor in tua, qua suggeratur, si non ita se ha-
beat.

Dum dignus fuissem effectum Deo honorabili pissimo regis
à Deo confirmati nostri Domini. Imperatori, scilicet, si-
mulque & Deo unitabilem eum conuersionem tulisset sua-
ciam capellam diuinam insonem cum seruitute relegens, quae
ad Arcedem sanctissimum Archiepiscopum Cyri contra Pa-
triam Primatem Episcoporum minime Deo deceter construcha
est. Causa laudabilis ac Deo amabilis vere est omnia quidem in-
uentus, piam & immaculatam nostrae fidei reditorem allegans,
dicit autem operationes in Domino nostro IESU CHRISTO
post vntationem Deitatis prohibet. Eam inueniens aliquidem,
& profere sententiam honoratissimam Leonis epistolam, duas o-
perationes cum alterutris scilicet communiione, quem admodum
docet sanctissimus Dominus meus, proclamantem: Ex hoc ergo
denique

VI.
ATHANA-
SIVS SINY-
LATVS CA-
THOLICIS-
CYM.

VII.
HERACL.
CONSV-
LVIT RE-
OIVM.

VIII.
CYRVS
SVEDALS
CONSV-
LVIT SER-
GIVM.

IX.
CYRVS
SVEDALS
SER-
GIVM.

X.
LATINE
FRANS
PARI-
CORVM.

perhibet

XI. CYNVS DVM SER- GIVM CONVELIT VFNENVM SPARGIT.

Incipit... venerandam fugessimam a Deo inseparabilem... Sed pergit Cyrus

XII. NONIM MICHAEL SE OGOMA TIVS PRINCI- PVS.

Ex his puto intellexisti lapsum Heraclij, qui dum in Paulum Severianum hereticum agit, se ipsum in eam heresim coniecisse declarat...

Cum enim & a demone exagitaratur, & carnalis morbo laboraret, viderem suam, que gratiam ex eo caperat dolorem...

Quod autem ad seductorem monachum spectat: ex fragmento historico Anastasii Bibliothecarii, ubi de monacho isto agit, quoniam ille fuerit, declarat...

Sed quomodo error accepit augmentum, idem qui supra Annales declarat, nimium quod primam ad eum accerterunt Iudei ex ultimis ipsius esse...

I E S V C H R I S T I ANNVS 630. HONORII PAP. V. HERACLIJ IMP. Annus 5. Annus 21.

I. DE ORITU MAHOMETE. a Damasc. b Theoph. c Crispian. d Heracl. imp. e Kadis. f. MAHOMETIS ORIGO ATQUE PROGRES- SVS.

ANNVS sequitur Redemptoris sexcentisimus atque trigessimus, Indictione tertia, quo defunctus ponitur in Annalibus pseudopropheta Mahomedus, siue Mahometes, siue Mahometus, vel Mahomat; a quo improba secta Mahometanorum oboeta est.

Veigitur populos omnes alliceret, ex cunctis ferme aliis nuscit, nempe ex Iudeis circumcissionem, Deum ritus cultum, abstinentiam a carne suilla, et Christiani Christi nomen, ita tamen, ut eam sicuti dicitur, siue Nestoriani, coleret.